様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　胎内市長　井　畑　明　彦　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

胎内市固定資産税の減免対象老朽危険家屋認定申請書

　胎内市老朽危険家屋除却後の土地に対する固定資産税の減免に関する条例施行規則第４条の規定により、老朽危険家屋であることについて認定を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請家屋
	所在
	胎内市

	構造
	□木造　□軽量鉄骨造　□鉄筋造

	所有者

	所有者との続柄
	□本人　□相続人（□配偶者　□子　□孫　□その他）
□その他

	除却予定時期
	年　　月

	添付書類
	１　申請家屋の位置図
２　申請家屋の外観写真
　３　その他市長が必要と認める資料
※可能な限り添付
（□平面図　□固定資産税の課税明細書等の写し）